
2016 年 5 月 16 日 

       マルサンアイ株式会社 

 

熊本地震影響による休売熊本地震影響による休売熊本地震影響による休売熊本地震影響による休売商品の一部、販売再開商品の一部、販売再開商品の一部、販売再開商品の一部、販売再開のご案内のご案内のご案内のご案内    

（カロリーオフ豆乳飲料 1000ml 各種） 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。この度の熊本地震で被災された皆様に 

心よりお見舞い申し上げます。 

 さて、熊本地震影響により休売対応をさせて頂いておりました弊社豆乳商品におきまして、この

度「一部商品（カロリーオフ豆乳飲料1000ml各種）」の販売を再開することとなりましたので、ご

案内申し上げます。 

今回の熊本地震の影響を受けました弊社商品の生産委託協力工場（熊本県）の生産体制も段階的で

はありますが、徐々に復旧してまいり、今回の販売再開対象商品につきまして安定供給体制の見通

しが立ちました。 

長い間お客様のご要望に十分なご対応ができず、多大なご迷惑をおかけしましたこと誠に申し訳

なく深くお詫び申し上げます。今後とも商品の安定供給に取り組んで参りますので、何卒よろしく

お願いします。 

 

記 

○対象商品 

（JANコード）  （商品名 / 容量） 

・4901033 630904  豆乳飲料麦芽コーヒーカロリー50％オフ 1000ml 

・4901033 630188   豆乳飲料バナナカロリー50％オフ 1000ml 

・4901033 630621   豆乳飲料紅茶カロリー50％オフ 1000ml 

 

○出荷再開日 

 ・2016年 5月 25日（水）メーカー出荷より 

 

※備考 

その他、休売対応をさせて頂いております豆乳商品（200mlの一部、200ml×3P各種、125ml各種）

につきましても今後、安定供給体制が整い次第、順次発売再開のご案内をさせていただきます。 

 


